יושם אל לב כי הנתבעות מפי ב"כ כוחן (אשר ציין בבקשה לעיון מחדש כי הוא מייצג את הנתבע הנוסף בהליך אחר מול התובע), טוענות טענות שהן למעשה טענות של הנתבע הנוסף; ובכלל זה, הטענה שהתובע גורר את הנתבע להליך סרק או הטענות בדבר חשיפת מסמכים מהליך הגישור. זאת, בעוד שלנתבע הנוסף בעצמו אין זכות להביע עמדה בבקשה מסוג זה לצירופו כנתבע בתיק (גורן **סוגיות בסדר דין אזרחי**, מהדורה 12 תשע"ו-2015, עמ' 152 טקסט סמוך לה"ש 13).

23. על רקע הדין כמפורט לעיל ובמכלול הנסיבות, לרבות השלב הדיוני שבו מצוי התיק, גם לא מצאתי שיש ליתן משקל של ממש לשאלה האם ניתן היה להגיש את התביעה מלכתחילה גם כנגד הנתבע הנוסף, עניין שהנתבעות השליכו (גם) עליו את יהבן (כאילו עסקינן בבקשה לצירוף ראייה לאחר שתם שלב הבאת הראיות).

בנסיבות העניין לא מצאתי ליתן צו להוצאות, וכל צד יישא בהוצאותיו.

27. איני רואה כל טעם מדוע החלטה זו תהא חסויה. בהעדר טעם להנחת דעתי בעניין זה מטעם הנתבעות בתוך 7 ימים (הפגרה במניין) תשחרר ההחלטה כפי שהיא לעיון הציבור.

ההחלטה ניתנה בסמכותי כרשמת.

המזכירות תדוור לצדדים.

תזכורת בהתאם.

ניתנה היום, ט"ז אב תש"פ, 06 אוגוסט 2020, בהעדר הצדדים.

יעל בלכר, שופטת